
UCHWAŁA Nr LIV/259/13 

Rady Gminy Leoncin  

z dnia 25 września 2013 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/249/13 Rady gminy Leoncin z dnia 22 sierpnia 2013 r.                 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2013 poz. 594 ) oraz art. 24 ust. 6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę               

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity  Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) uchwala się, 

co następuje: 

§1 

 

W uchwale Nr LIII/249/13 Rady gminy Leoncin z dnia 22 sierpnia 2013 roku w sprawie dopłaty 

dla odbiorców usług wodno - kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie zawartych umów z Samorządowym 

Zakładem Budżetowym Leoncin skreśla się § 2.  
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.  
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. do dnia 30 

czerwca 2014 r. 

 

 
        
 

Przewodniczący Rady Gminy 
  
              Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 


